
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady města Chrast

konaná dne 27. 9. 2023 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 08:00 hod.

1/29RM/2023 Rada města Chrast schvaluje navržený program 29. schůze Rady města Chrast.

2/29RM/2023 Rada města Chrast souhlasí s přijetím účelově určeného daru Základní školou Chrast, okres
Chrudim, U Pošty 5, 538 51 Chrast,  IČO: 70156778, od SRPŠ při ZŠ Chrast z. s., ve výši
200.000 Kč dle předloženého návrhu smlouvy (příloha č. 29R-2-1)

3/29RM/2023 Rada města Chrast souhlasí s pronájmem prostor Základní umělecké školy Jana Nepomuka
Filcíka, Chrast, okres Chrudim, Náměstí 7, 538 51 Chrast, IČO: 70156786, paní ***, na školní
rok 2023/2024 dle předloženého návrhu nájemní smlouvy (příloha č. 29R-3-1).

4/29RM/2023 Rada  města  Chrast  schvaluje  s  odkazem na  čl.  6.2  Směrnice  č.  2/2019  pro  zadávání
veřejných  zakázek  malého  rozsahu  nákup  svahové  sekačky  SPIDER  ILD02  a  dalšího
příslušenství  na  základě  nabídky  č.  JK-N/23/0296  dodavatele  DVOŘÁK  -  svahové
sekačky  s.r.o.,  Pohled  277,  582  21  Pohled,  IČO:  26013797,  DIČ:  CZ26013797.

5/29RM/2023 Rada města Chrast schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. KH/23/24199 ve výši
10.000 Kč z rozpočtu Příspěvky a záštity kanceláře hejtmana na rok 2023 s poskytovatelem -
Pardubický kraj, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO: 70892822,
na akci "Slavnosti jablek a medu 2023" ve znění přílohy č. 29R-5-1.

6/29RM/2023 Rada města Chrast schvaluje s odkazem na čl. 6.2 Směrnice č. 2/2019 k zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu zakoupení malého užitkového elektromobilu typu Selvo S2.DCH
kategorie L7E, a to za podpory Státního fondu životního prostředí ČR.

7/29RM/2023 Rada města Chrast schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího
k podnikání  ze  dne 21.6.2023 se  společností  RESAL CATERING s.r.o.,  IČO:  05946913,
se sídlem Úzká 407, Chrudim III, 537 01 Chrudim, dle přílohy č. 29R-7-1.

8a/29RM/2023 Rada  města  Chrast  schvaluje  opakované  zveřejnění  záměru  prodeje  bytové  jednotky
č. 665/11 v bytovém domě č.p. 665, ulice U Pošty, Chrast, sestávající z bytu o velikosti 3+1,
o celkové podlahové ploše s příslušenstvím 66,97 m2, umístěným v 1. nadzemním podlaží
včetně  podílu  ve  výši  739/4440  na  společných  částech  nemovitých  věcí  (pozemku  a
společných částech budovy) obálkovou metodou za minimální cenu 2.460.000,- Kč, která byla
stanovena  znaleckým  posudkem.  Byt  bude  prodán  nejvyšší  nabídce.  Součástí  podané
nabídky musí být čestné prohlášení o tom, že kupující  má zajištěné finanční prostředky
na zaplacení nabízené kupní ceny.

8b/29RM/2023 Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve věci obálkového řízení „Nabídka
koupě bytu 665/11 Chrast“ ve složení: Adolf Frankl, Lucie Skalická, Mgr. Jana Samková,
náhradníci: Mgr. Jiří Žouželka.

9/29RM/2023 Rada města Chrast schvaluje uzavření Memoranda o spolupráci s Destinační společností
Východní  Čechy,  se  sídlem nám. Republiky  12,  530 02 Pardubice,  IČO:  75126842,  pro
dlouhodobou budoucí spolupráci při tvorbě a realizaci produktu Evropská stezka hradů a
zámků Polsko-Česko, dle předloženého znění přílohy č. 29R-9-1.

Ing. Vojtěch Krňanský



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starosta  města


